
CH / TC Descripción Kms       
TC's

Kms       
Enlace

Kms    
Totales Tiempo Km/h Hora     

1º

CH 0   Expourense / Salida Asistencia / Repostaje 18:10
  ZR 1 - Kms a próximo repostaje (32,77) (79,30) (112,07)

CH 1 Soutomaior 13,41 13,41 00:22 36,57 18:32
TC 1 TABOADELA 1 12,36 0:03 18:35
CH 2 A Merca  18,34 30,70 00:37 49,78 19:12
TC 2 A MERCA - CELANOVA 1 12,74 0:03 19:15
CH 3 Moreiras 31,21 43,95 00:52 50,71 20:07
TC 3 TOÉN 1 7,67 0:03 20:10
CH 3A   Parque de San Lázaro / Reagrupamiento 30' 12,64 20,31 00:40 30,47 20:50

0:20
CH 3B   Parque de San Lázaro / Salida 2ª Sección 00:30 21:20
CH 3C   Expourense / Entrada Asistencia 3,70 3,70 00:15 14,80 21:35

6   Asistencia A - Expourense (32,77) (79,30) (112,07) 00:30
CH 3D   Expourense / Salida Asistencia / Repostaje 22:05

  ZR 2  - Kms a próximo repostaje (32,77) (77,34) (110,11)
CH 4 Soutomaior 13,41 13,41 00:22 36,57 22:27
TC 4 TABOADELA 2 12,36 22:30
CH 5 A Merca 18,34 30,70 00:37 49,78 23:07
TC 5 A MERCA - CELANOVA 2 12,74 0:03 23:10
CH 6 Moreiras 31,21 43,95 00:52 50,71 00:02
TC 6 TOÉN 2 7,67 0:03 00:05
CH 6A   Expourense / Entrada Asistencia 14,38 22,05 00:35 37,80 00:40

11   Asistencia B - Expourense (32,77) (77,34) (110,11) 0:45
CH 6B   Expourense / Salida Asistencia 01:25
CH 6C   Parque de San Lázaro / Fin 1ª Etapa / Parque Cerrado 3,74 3,74 00:15 14,96 01:40

CH 6D   Parque de San Lázaro / Salida 2ª Etapa 08:32
CH 6E   Expourense / Entrada Asistencia 3,70 3,70 00:15 14,80 08:47

14   Asistencia C - Expourense (0,00) (7,44) (7,44) 00:20
CH 6F   Expourense / Salida Asistencia / Repostaje 09:07

  ZR 3 - Kms a próximo repostaje (47,11) (85,44) (132,55)
CH 7 Amoeiro 17,73 17,73 00:30 35,46 09:37
TC 7 AMOEIRO 1 13,32 09:40
CH 8 San Amaro 20,38 33,70 00:42 48,14 10:22
TC 8 SAN AMARO - CENLLE 1 12,09 10:25
CH 9 Ribadavia  11,18 23,27 00:32 43,63 10:57
TC 9 RIBADAVIA - ARNOIA 1 7,58 0:03 11:00
CH 10 Sto. Tomé 18,33 25,91 00:37 42,02 11:37
TC 10 CARTELLE - TOÉN 1 (TC-PLUS) 14,12 0:03 11:40
CH 10A   Parque de San Lázaro / Reagrupamiento 60' 14,12 28,24 00:47 36,05 12:27

1:00
CH 10B   Parque de San Lázaro / Salida 4ª Sección 01:00 13:27
CH 10C   Expourense / Entrada Asistencia 3,70 3,70 00:15 14,80 13:42

21   Asistencia D - Expourense (47,11) (85,44) (132,55) 00:30
CH 10D   Expourense / Salida Asistencia / Repostaje 14:12

  ZR 4 - Kms a final Rallye (47,11) (83,99) (131,10)
CH 11 Amoeiro 17,73 17,73 00:30 35,46 14:42
TC 11 AMOEIRO 2 13,32 0:25 14:45
CH 12 San Amaro 20,38 33,70 00:42 48,14 15:27
TC 12 SAN AMARO - CENLLE 2 12,09 15:30
CH 13 Ribadavia  11,18 23,27 00:32 43,63 16:02
TC 13 RIBADAVIA - ARNOIA 2 7,58 0:03 16:05
CH 13A Castrelo de Miño / Reagrupamiento 30´ 3,30 10,88 00:15 43,52 16:20

0:30
CH 13B Castrelo de Miño / Salida 5ª Sección 00:30 16:50
CH 14 Sto. Tomé 15,31 15,31 00:32 28,71 17:22
TC 14 CARTELLE - TOÉN 2 14,12 0:03 17:25
CH 14A   Parque de San Lázaro / Fin Rallye / Parque Cerrado 16,09 30,21 00:55 32,96 18:20

TOTALES RALLYE 159,76 333,51 493,27 
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